
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 січня 2022 року м. Березань № 21

Про затвердження рішення комісії з надання одноразової матеріальної
допомоги військовослужбовцям, які вступили на військову службу

за контрактом

Відповідно до статті  34  Закону України  „Про місцеве самоврядування в
Україні“,  Закону України  „Про військовий обов’язок і військову службу“,
Указу Президента України від  25.10.2002  №  948/2002  „Про Концепцію
допризовної підготовки і військово-патріотичного виховання молоді“,
кошторису  ,,Програми з національно-патріотичного виховання та допризовної
підготовки,  підготовки молоді до служби в Збройних Силах України в
м.  Березань на  2018-2022  роки“,  затвердженої рішенням Березанської міської
ради від  23.12.2021  №  360-31-VIII,  враховуючи протокол комісії із розгляду
заяв з надання одноразової матеріальної допомоги військовослужбовцям,  які
вступили на військову службу за контрактом,  від  24.01.2022  №  1,  виконавчий
комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити рішення комісії з надання одноразової матеріальної
допомоги військовослужбовцям,  які вступили на військову службу за
контрактом.

1)  Провести виплату одноразової матеріальної допомоги
військовослужбовцям, які вступили на військову службу за контрактом:

***
2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету Березанської міської

ради  (Матвієнко В.М.)  виділити кошти управлінню соціального захисту
населення та праці виконавчого комітету Березанської міської ради
(Москаленко Л.А.)  в сумі  36000,00  грн  (тридцять шість тисяч гривень
00  копійок)  для надання матеріальної допомоги військовослужбовцям,  які
вступили на військову службу за контрактом.



3. Управлінню соціального захисту населення та праці виконавчого
комітету Березанської міської ради (Москаленко Л.А.) кошти використати за
призначенням.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Хруля Р.Ф.

Міський голова                           (підпис)                          Володимир ТИМЧЕНКО


